



76027957-9

**PATRICIO ARTURO FERNANDEZ PINO,**  
**HERBOLARIA E.I.R.L.**

**GIRO:** VENTA AL POR MAYOR NO ESPECIALIZADA  
**DIRECCION:** YUNGAY 230-A  
**COMUNA:** CASA BLANCA - **CIUDAD:** CASA BLANCA  
**TELEFONOS:** (56-9) 91007995 - (56-32) 2744378 - **FAX:**  
**EMAIL:** patriciofp@hotmail.com  
**WEB:** www.riegostock.cl

**COTIZACIÓN**

**Nº 1096**

**RUT: 18270523-3**

**FECHA DE EMISIÓN : 24/10/2023**

Señor(es): RAUL ERNESTO PAILAQUEO PACHECO  
Atención a: RAUL PAILAQUEO  
Giro: AGRICULTOR  
Dirección: PARCELA 41 MELOSILLA - CASABLANCA

Vendedor: Raquelis .  
Proyecto:  
Validez Cotización: 15 Días  
Condiciones de Pago: CONTADO  
Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7806179412384	TUBERIA PVC SANITARIA GRIS 6 M SIN CAMPANA 110mm	3		\$24.990		\$74.970
7806179412247	TUBERIA PVC SANITARIA GRIS 6 M SIN CAMPANA 75 mm	2		\$14.990		\$29.980
7806179204514	TAPA GORRO SANITARIO GRIS 110 mm	5		\$1.690		\$8.450
7806179204750	TAPA GORRO SANITARIO GRIS 75 mm	5		\$990		\$4.950
7806179204408	TEE SANITARIO GRIS 110X110	3		\$4.850		\$14.550
7806179204392	CODO SANITARIO GRIS 87 EDR 110 MM	14		\$3.890		\$54.460
7806179204521	REDUCCION SANITARIO GRIS EDR 110X50 MM	2		\$1.850		\$3.700
11670	CAMARA DESGRASADORA 500 L	1		\$189.500		\$189.500
11667	CAMARA DECANTADORA 170 L	3		\$74.500		\$223.500
11668	CAMARA CLORADORA 170 L	1		\$95.500		\$95.500
11669	CAMARA DECLORADORA 170 L	1		\$95.500		\$95.500
12423	ESTANQUE VERTICAL ESTANDAR 3400	1		\$475.500		\$475.500
10001	GOMA SELLADORA	20		\$11.950		\$239.000
RSVPM50	VALVULA DE PIE 1 1/2 MALLA	1		\$15.950		\$15.950
9780201379624	INTERRUPTOR DE NIVEL 10 MT	1		\$19.990		\$19.990
RSLLJ32	LLAVE DE JARDIN 1	1		\$6.850		\$6.850
7806179602761	CODO P CEM/HI 25 X 3/4 X 90 C10 HOFFENS	6		\$580		\$3.480
7806179201650	TEE 50 CEM	5		\$1.380		\$6.900
7806179515412	LUBRICANTE 1/2 LITRO HOFFENS	1		\$3.285		\$3.285

**OBSERVACIONES:** MANO DE OBRA CONSISTE EN EXCAVACIÓN , LOZAS PARA CASETA Y DECANTADORAS, INSTALACIÓN ELÉCTRICA EN GENERAL, SISTEMA DE AGUAS GRISES , CONSTRUCCIÓN DE CASETA PARA BOMBA

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$1.315.979
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$250.036
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$1.566.015</b>